
Gūstiet lielākus ienākumus 
Adobe VIP izmanto abonementu automātisku jaunināšanu, nodrošinot tālākpārdevējiem 
prognozējamu naudas plūsmas avotu. 

Ātri pievienojiet licences 
Pievienojiet licenci platformā ACMP, klients to ieraudzīs savā portālā vienas minūtes 
laikā un varēs to piešķirt nepieciešamajam lietotājam. 

Vienkāršāka un ātrāka pasūtījumu apstrāde 
Izveidojiet klientu, piešķiriet licenci, un jūsu klienti varēs izmantot Adobe pakalpojumus jau 
pēc 10 minūtēm. Pārdot Adobe pakalpojumus vēl nekad nav bijis tik vienkārši. 

A seamless customer experience 
Gala klientiem netiks veiktas izmaiņas portālā. Viņi var turpināt pārvaldīt licences un 
lietotājus administrēšanas konsolē, kur tiem ir piekļuve arī Adobe klientu atbalstam. 

One-click onboarding 
Lai sāktu darbu kā jauns sertificēts Adobe tālākpārdevējs, vajadzīga tikai viena minūte. 
Pievienojiet Adobe tālākpārdevēja nomnieku savam kontam jau šodien un būsiet gatavs 
pārdot Adobe pakalpojumus. 

Piešķiriet klientiem piekļuvi administrēšanas konsolei 
Jūsu pirmā licence tiks sagatavota jau 10 minūšu laikā. Vienkārši pievienojiet Adobe 
organizācijas nomnieku klientam platformā ACMP, un klients saņems piekļuvi Adobe 
administrēšanas konsolei. 

Adobe VIP Marketplace 

https://marketplace.alsolatvia.lv/

VIP Marketplace: pārskats un noteikumi

sales.lv@also.cloud

Tagad Adobe VIP Marketplace ir pieejams 
tālākpārdevējiem ACMP platformā, nodrošinot 
vienkāršu pārvaldību pašreizējiem un 
nākotnes Adobe klientiem. Pārskatiet 
šos galvenos ieguvumus. 

Adobe VIP ir alternatīva klasiskajai VIP licencēšanas programmai. Lai varētu piekļūt, nav nosacīju-
ma būt sertificētam Adobe partnerim. Klienti, kas veic pirkumus, nevar redzēt 

Adobe VIP jūsu tālākpārdevēja portālā, bet ACMP portālā ar tiem jāstrādā ekskluzīvi. 

https://marketplace.alsolatvia.lv/
https://helpx.adobe.com/enterprise/vip/vip-marketplace.html
mailto:sales.lv%40also.cloud?subject=

